SUCO CARAUBALO

                                                                              DECLARAÇÃO DE DOMICÍLIO
Nú.Ref: ……./RDTL/MAE/AMV/PAV/SCB/…./ 2025

Eu, _______________________ , Chefe do
Suco de_______________, Conselho de____________, Timor-Leste,
declare para os devidos fins que:

Nome do Candidato		:
Data de Nascimento		:
Número de Identificação	:
Endereço			:

O (a) referido (a) tem residencia fixa e continua no Suco
de___________________, Conselho de
____________, Timor-Leste, há pelo menos três anos
consecutives, desde_______________.
Esta declaração é emitida a pedido do (a) interesado (a) para fins
de________________________.

Caraubalo,___/___/2025
Chefe do Suco Carau-Balo

(João Pinto)

image1.png
AUTORIDADE e
MUNICIPAL DE
VIQUEQUE Posto Administrativo de

VIQUEQUE

image2.png
AUTORIDADE e
MUNICIPAL DE
VIQUEQUE Posto Administrativo de

VIQUEQUE